
 
 

CITTÀ DI MANFREDONIA 

 
 

 

                          REG. ORD. N.15/2025 

 
 

                  IL SINDACO 
 

Vista la nota prot. n.17275 del 07/04/2025, con la quale la Dirigente Scolastica dell'Istituto Comprensivo 
Statale San Giovanni Bosco – Giordani ha comunicato che il gestore di corrente elettrica “e- 
distribuzione” ha emanato un avviso di interruzione di energia elettrica, nella giornata di mercoledì 
09/04/2025 p.v. e richiesto la sospensione delle attività didattiche dei plessi Giordani e Torre Abate.  

Considerato che l’assenza di energia elettrica compromette, per detta giornata, le condizioni di agibilità 
della struttura in parola, atteso che non risulterà possibile garantire l’erogazione di acqua corrente, 
condizionata al funzionamento di un’autoclave, dell’ascensore, nonché l’utilizzo delle luci artificiali e le 
apparecchiature informatiche e di telecomunicazione; 

Ritenuto, pertanto, necessario disporre, con urgenza, la sospensione delle attività didattiche nella 
Scuola dell’infanzia e secondaria di primo grado dell'Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco – 
Giordani, dei plessi Giordani e Torre Abate, nella giornata di mercoledì 09/04/2025; 

Visto l’art. 50 del D.lgs. 267/2000; 

   O R D I N A 

 
per i motivi esposti in premessa, la sospensione delle attività didattiche che si svolgono nei plessi 
Giordani e Torre Abate dell'Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco – Giordani, per il giorno 
09/04/2025. 

La presente ordinanza è inviata per competenza al USP di Foggia e al Dirigente Scolastico dell’Istituto 
Comprensivo San Giovanni Bosco – Giordani. 

Dalla sede Municipale, 08 Aprile 2025   

                                                                                                           IL SINDACO 

                                                                                                    Domenico La Marca 


		2025-04-08T10:01:59+0200
	LA MARCA DOMENICO




